
UCHWAŁA NR IX/97/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 i 1572) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, 
które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024, ostateczne terminy dokonania 
wydatków oraz plan finansowy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C54DFC-1087-4006-BF24-5992ADB5CA35. Podpisany Strona 1



Załącznik 
                                                                                                                              do uchwały nr IX/97/2024 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 18 grudnia 2024 

 
 
 
 
 

 
 

Dział Rozdział § Treść 

 Wydatki 
niewygasające                  

z dniem                        
31 grudnia 2024 roku 

Termin 
realizacji w 
2025 roku 

RAZEM 619 897   

WYDATKI MAJĄTKOWE 619 897   

600     Transport i łączność 370 569   

  60016   Drogi publiczne gminne 370 569   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 569   

      
Rozbudowa drogi gminnej ulicy Ząbkowskiej na 
odcinku od ulicy Fabrycznej do granicy miasta 
Marki w formule zaprojektuj i wybuduj 

370 569 31 marca 

855     Rodzina 249 328   

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 249 328   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 328   

      
Wykonanie projektu budowlanego dla budowy 
publicznego żłobka z oddziałami przedszkolnymi 
przy ul. Zygmuntowskiej w Markach 

249 328 30 czerwca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C54DFC-1087-4006-BF24-5992ADB5CA35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały 
Rady Miasta Marki nr IX/97/2024 

z dnia 18 grudnia 2024 
w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2024 
Projekt uchwały został przygotowany w oparciu o przepis art. 263 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, który mówi, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego. Uchwała ustala ostateczne terminy dokonania wydatków oraz ich plan 
finansowy. Środki finansowe na wydatki niewygasające zgromadzone zostaną na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Miasto Marki 
celem realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C54DFC-1087-4006-BF24-5992ADB5CA35. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/97/2024 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
Identyfikator dokumentu 92C54DFC-1087-4006-BF24-5992ADB5CA35 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1631070654 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2024 14:34:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C54DFC-1087-4006-BF24-5992ADB5CA35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/97/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-18T13:34:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




